连妇保所[2009]21号                  签发人：汪洪流

关于2009年公用经费缺口追加的请示
市卫生局：

我单位作为市级妇幼保健机构，长期承担全市妇幼业务培训、基层指导、省三网监测等工作。近年来，为促进全市妇幼卫生工作水平，在进一步落实以上工作任务的前提下，新增产前诊断、新生儿疾病筛查、助产技术服务、母婴安康工程实施、妇幼卫生信息网络管理系统推广应用等目标任务，同时上级对基层妇幼卫生、母婴安康技术指导、检查、落实及妇幼卫生信息推广工作也提出了更高的要求。
为全面履行政府的公共卫生妇幼保健职能，较好完成以上工作任务，我单位今年在人、财、物等方面的投入幅度明显加大，使得2009年的公用经费出现严重缺口，仅基层指导等工作所需交通经费即高达七万余元，总计达十三万余元。

鉴于以上实际情况，2009年需增加公用经费合计为130000元，请转报市财政局，盼予拨付。
上申请当否，请示复！

二○○九年十月二十七日
主题词：公用经费  追加  请示

连云港市妇幼保健所                 2009年10月27日印发